АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Q U I . ШГ „о

О создании центра и определении
мест тестирования ВФСК ГТО

На основании части 3 статьи 31.2. Федерального закона от 04 декабря
2007 года № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», приказа Министерства спорта РФ от 01 декабря 2014 года №
954/1 «Об утверждении Порядка создания Центров тестирования по
выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Положения
о них», п. 2.3. Приказа Министерства физической культуры и спорта
Пермского края от 26 января 2015 года СЭД-41-01-02-11 и Постановления
Правительства Пермского края от 05 декабря 2014 года № 1407-п "Об
утверждении списка муниципальных образований Пермского края,
осуществляющих организационно-экспериментальную апробацию внедрения
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и
обороне" (ГТО)",

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на базе муниципального учреждения физической культуры и

спорта «Красава» центр тестирования по выполнению видов испытаний
(тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области
физической культуры и спорта населения района Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».

2. Определить места тестирования Пермского муниципального району
по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта населения
района Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне», согласно приложению к настоящему постановлению;

3. Рекомендовать главам сельских поселений Пермскогг
муниципального района и директорам общеобразовательных школ Пермскоге
муниципального района оказывать содействие Центру и местам тестирования.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального
района (www.permraion.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. '

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителе»
главы администрации Пермского муниципального района по социальному
развитию А. В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

Приложение к
постановлению администрации
Пермского муниципального района
от ш ь ^

Места тестирования Пермского муниципального района

№ Наименование учреждения Адрес
1 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
«Бабкинская средняя школа»

614540, п. Кукуштан, ул. Мира

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Байболовская основная школа»

614543, д. Байболовка,
ул. Школьная, 1а

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Баш-
Култаевская основная школа»

614520, с. Баш-Култаево,
ул. Мавлютова,30

4 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Бершетская средняя школа»

614551, с. Бершеть, ул. Молодежная,2

5 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Гамовская средняя школа»

614512,
с. Гамово, ул. 50 лет Октября, 14

6 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Заболотская основная школа»

614522, д. Горшки, ул. Школьная,4

7 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Кондратовская средняя школа»

614506, д. Кондратово,
ул. Карла-Маркса, 1а

8 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Конзаводская средняя школа имени В.К.
Блюхера»

614531, ст. Ферма, ул. Строителей, 2а

9 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Кояновская основная школа»

614533, с. Кояново, ул. Советская,133а

10 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Култаевская средняя школа»

614520, с. Култаево, ул. Школьная, 6

11 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Курашимская средняя школа»

614546, с. Курашим, ул. Школьная, 4в

12 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лобановская средняя школа»

614532, с. Лобаново,
ул. Центральная,8

13 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Лядовская основная школа»

614502, д. Малая, ул. Школьная, 2а

14 Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Мостовская основная

614536, д. Мостовая, ул. Культуры, 33

общеобразовательная школа »
15 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
«Мулянская средняя школа»

614535, п. Мулянка, ул. Школьная, 1

16 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Нижнемуллинская средняя школа»

614521, д. Петровка, ул. Школьная, 4

17 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Пальниковская основная школа»

614540, с. Н-Пальник, ул. Садовая, 2

18 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Платошинская средняя школа»

614545, с. Платошино,
ул. Владимирова, 27

19 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Рождественская основная школа»

614527, с. Рождественское,
ул. Революционная, 25

20 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Савинская средняя школа»

614513, д. Ванюки, ул. Зеленая, 35а

21 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Соколовская средняя школа»

614514, п. Сокол

22 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Сылвенская средняя школа

614503, п. Сылва, ул. Молодежная,7

23 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Уральская основная школа»

614530, д. Жебреи, ул. Советская,6а

24 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Усть-Качкинская средняя школа»

614524, с. Усть-Качкинское,
ул. Краснознаменная, 5

25 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Фроловская средняя школа»

614530, с. Фролы, ул. Садовая, 7

26 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Хохловская основная школа»

614505, д. Скобелевка, ул. Майская, 2

27 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Юговская
средняя школа»

614534, с. Юг, ул. Ленина, 90

28 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Юго-
Камская средняя школа»

614526, п. Юго-Камский,
ул. Советская, 155
и ул. Декабристов, 14

29 Муниципальное автономное учреждение
спорта «Лобановский дом спорта»

с. Лобаново, ул. Центральная, д. 8 «А»

30 Муниципальное учреждение «Дом спорта с.
Платошино»

614545, Пермский край, Пермский
район, с. Платошино,
ул. Школьная, д.42

31 Автономное муниципальное учреждение
«Сылвенский Дом спорта»

614503, Пермский край, Пермский
район, п. Сылва, ул. Молодежная, д.
14

32 Муниципальное автономное учреждение
физической культуры и спорта «Олимп»

614526, Пермский край, Пермский
район, п. Юго-Камский, ул.

Юго-Камского сельского поселения Спортивная, 1
33 Муниципальное учреждение Дом спорта

Култаевского сельского поселения
614520 Пермский край, Пермский
район, с. Култаево, ул. Космонавтов 1

34 Муниципальное автономное учреждение
«Кондратовский дом спорта»

614506, Пермский край, Пермский
район, д. Кондратово,
ул. Карла Маркса, 1 а

35 Государственное автономное
общеобразовательное учреждение
«Пермский кадетский корпус
Приволжского федерального округа имени
Героя России Ф. Кузьмина»

614524, Пермский край, Пермский
район, с. Усть-Качка (д. Гамы),
ул. Дубровская, 1